
Zarządzenie Nr 0050.27.2020 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie                    

do prowadzenia postepowań w sprawie świadczenia „Dobry Start ” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 

r., poz. 506 z późn. zm.) oraz §  8 ust.3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.                              

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „ Dobry Start  ” (Dz. U. z 2018 r.               

poz. 1061 ). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Sylwię Trzebiatowską Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej            

w Kościerzynie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry start, a także                                    

do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji                                     

o przyznaniu świadczenia dobry start. 

§ 2.Traci moc zarządzenie Nr 0050.94.2018 burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 22.06.2018 r                           

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie                                 

do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia „Dobry start ” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


